

D.W. Holding I ApS

**Vejlevej 13
8800 Viborg**

CVR-nr. 33 87 72 77

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. oktober 2021

Lykke Filtenborg Weir
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021	4
Balance pr. 30. april 2021	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.W. Holding I ApS
Vejlevej 13
8800 Viborg

CVR-nr.: 33 87 72 77

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Donald Weir

Pengeinstitut

Spar Nord
Dalgasgade 30
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 580.003, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 25.865.566.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab		-1.362	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.649	-31
Finansielle indtægter	1	1.113.605	1.032
Finansielle omkostninger	2	<u>-425.991</u>	<u>-428</u>
Resultat før skat		730.901	565
Skat af årets resultat	3	<u>-150.898</u>	<u>-132</u>
Årets resultat		<u>580.003</u>	<u>433</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	40.000
Overført resultat		<u>580.003</u>	<u>-39.567</u>
		<u>580.003</u>	<u>433</u>

Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.124.191	1.208
Andre tilgodehavender		<u>76.736.491</u>	<u>87.776</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>77.860.682</u>	<u>88.984</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>77.860.682</u>	<u>88.984</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.206	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		166.097	121
Selskabsskat		79.256	265
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>2.090</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender		<u>376.649</u>	<u>387</u>
Værdipapirer		<u>1.459.947</u>	<u>1.119</u>
Værdipapirer		<u>1.459.947</u>	<u>1.119</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.836.596</u>	<u>1.506</u>
Aktiver i alt		<u>79.697.278</u>	<u>90.490</u>

Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		25.785.566	25.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	40.000
Egenkapital		<u>25.865.566</u>	<u>65.285</u>
Kreditinstitutter		19.369.737	18.167
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.555.512	3.238
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.656.426	3.769
Skyldigt sambeskatningsbidrag		168.674	24
Anden gæld		81.363	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>53.831.712</u>	<u>25.205</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>53.831.712</u>	<u>25.205</u>
Passiver i alt		<u>79.697.278</u>	<u>90.490</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	25.205.563	40.000.000	65.285.563
Betalt ordinært udbytte	0	0	-40.000.000	-40.000.000
Årets resultat	0	580.003	0	580.003
Egenkapital 30. april 2021	80.000	25.785.566	0	25.865.566

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.403	10
Andre finansielle indtægter	<u>1.112.202</u>	<u>1.022</u>
	<u>1.113.605</u>	<u>1.032</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	148.363	31
Andre finansielle omkostninger	<u>277.628</u>	<u>397</u>
	<u>425.991</u>	<u>428</u>
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>150.898</u>	<u>132</u>
	<u>150.898</u>	<u>132</u>

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	46.214.719	46.215
Afgang i årets løb	-3.673.644	0
Kostpris 30. april 2021	42.541.075	46.215
Værdireguleringer 1. maj 2020	-43.157.038	-43.126
Årets afgang	3.582.537	0
Årets resultat	7.617	-31
Udbytte modtaget	-1.850.000	-1.850
Værdireguleringer 30. april 2021	-41.416.884	-45.007
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	1.124.191	1.208

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
D.W. Invest A/S	Viborg	77,2%

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Weir 2020 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2010 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 24. januar 2020 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
